
ＦＡＸ番号　　　　　　　　　

Auto設計屋LT版ライセンス発行業務終了のご案内

お電話番号　　　　　　　　　

ご担当者様名　　　　　　　　

御社名　　　　　　　　　　　　　　　　　

テスミックシステムズ(株)
サポート課

TEL:06-6354-0816

平成24年2月　吉日

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

　この度、Auto設計屋LT製品のライセンス発行業務を、　　　　　　　　　　　　　をもちまして

終了いたします。

これに伴い、「別のPCへのインストール」及び「再インストールによるライセンスの再発行」が

行えなくなりますので、ご確認の程何卒よろしくお願い申し上げます。

　ご不明な点がございましたら、弊社サポート課までご連絡頂けますよう

よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

平成24年3月末日

・Auto設計屋 LT2000

・Auto設計屋 LT2002

・Auto設計屋 LT2004

対象製品

本件についてのお問い合わせ先

テスミックシステムズ(株)　サポート課

　ＴＥＬ　06-6354-0816

受付時間　平日　9:00～17:30

-記-


